



KCZ/ORG/ZM/115/12/2020

Krapkowice, dnia 18.12.2020r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – drugie postępowanie, nr postępowania 17/XII/2020

Zamawiający, Krapkowickie Centrum Zdrowia w Krapkowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 i 4a pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm. – dalej jako Ustawa Pzp*) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 37 część 3 dopuści produkt Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez Zamawiającego – czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Ilość opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 4

Pak 2, poz 36. Czy Zamawiający dopuści preparat piperacyllinum -tazobactamum w opakowaniu fiołka szklana?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pak 3. poz 46 i 48. Czy Zamawiający dopuści produkt Lidocaine Kabi w opakowaniu ampułki 20 ml z LDPE (polietylen), z systemem otwarcia typu „twist-off”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Pak 3 poz 45 i 47. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu, co wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pak. 3 poz. 40. Czy Zamawiający dopuści produkt Kalium chloratum, amp. 10 ml w opakowaniu zbiorczym pakowanym x 20 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Pak. 3 poz. 56. Czy Zamawiający dopuści produkt Metronidazol, flak. 100 ml, w opakowaniu zbiorczym pakowanym x 40 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego